UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 02

CONSULTA PARA OS CARGOS DE DIRETOR (A) E VICE-DIRETOR

(A) DO SETOR DE EDUCAÇÃO

A Comissão Eleitoral de Consulta/Eleição à Comunidade

Setorial do Setor de Educação, designada pela Portaria nº

012/18-ED, de 18 de junho de 2018, no uso das atribuições:

1 Declara homologada a inscrição da seguinte chapa para os cargos de

Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Setor de Educação, mandato 2018-2022:

 CHAPA EM DEFESA DA EDUCAÇÃO PÚBLICA: candidatos Prof.

Dr. Marcos Alexandre dos Santos Ferraz (Diretor) e Profª Dra. Odissea

Boaventura de Oliveira (Vice-Diretora).

Curitiba, 13 de agosto de 2018.

_______________________

Leandro Corsico Souza

Relator da Comissão Eleitoral (pela Comissão)